

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. จำนวน ๓ จุด ม. ๕ บ้านแก้ง ต.นาตาล อ.ท่าคันโท จ.กาฬสินธุ์ จุดที่ ๑ เริ่มจากข้าง ศพด. ถึง บ้านนายณรงค์ ม.๕ จุดที่ ๒
เริ่มจากข้างบ้านนางแหวน ถึง บ้านนายคอน ม.๕ จุดที่ ๓ เริ่มจากบ้านพ่อจ่าน ถึง ไร่แม่อบมา ม.๕ เทศบาลตำบลนาตาล อำเภوتاคันโท จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) เทศบาลตำบลนาตาล/เทศบาลตำบลนาตาล
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. จุดที่ 1 ข้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็กถึงบ้านนายณรงค์ 1.1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1.1 งานปรับเกรดพื้นทางเดิม 1.1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ 1.1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.1.1.2 งานรองพื้นทาง 1.1.1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	1,450.000	1.76	2,552.00	1.3624	2.39	3,476.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. จำนวน ๓ จุด ม. ๕ บ้านแก้ง ต.นาตาล อ.ท่าคันโท จ.กาฬสินธุ์ จุดที่ ๑ เริ่มจากข้าง ศพด. ถึง บ้านนายณรงค์ ม.๕ จุดที่ ๒ เริ่มจากข้างบ้านนางแหวน ถึง บ้านนายคอน ม.๕ จุดที่ ๓ เริ่มจากบ้านพ่อจ่าน ถึง ที่ไร่แม่อบมา ม.๕ เทศบาลตำบลนาตาล อำเภوتاคันโท จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาตาล/เทศบาลตำบลนาตาล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	1.1.1.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	23.250	776.57	18,055.25	1.3624	1,057.99	24,598.47
	1.1.1.2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.2 งานผิวทาง							
	1.1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. จำนวน ๓ จุด ม. ๕ บ้านแก้ง ต.นาตาล อ.ท่าคันโท จ.กาฬสินธุ์ จุดที่ ๑ เริ่มจากข้าง ศพด. ถึง บ้านนายณรงค์ ม.๕ จุดที่ ๒ เริ่มจากข้างบ้านนางแหวน ถึง บ้านนายคอน ม.๕ จุดที่ ๓ เริ่มจากบ้านพ่อจ่าน ถึง ที่ไร่แม่อบมา ม.๕ เทศบาลตำบลนาตาล อำเภوتاคันโท จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาตาล/เทศบาลตำบลนาตาล							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,465.000	369.51	541,332.15	1.3624	503.42	737,510.92
4	1.1.2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	45.000	14.99	674.55	1.3624	20.42	919.00
5	1.1.2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	100.000	48.08	4,808.00	1.3624	65.50	6,550.41
6	1.1.2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	293.000	81.56	23,897.08	1.3624	111.11	32,557.38
2. จุดที่ 2 ข้างบ้านนางแหวนถึงบ้านนายคอน 2.1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 2.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ								

ณริชา เสงี่ยมทรัพย์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. จำนวน ๓ จุด ม. ๕ บ้านแก้ง ต.นาตาล อ.ท่าคันโท จ.กาฬสินธุ์ จุดที่ ๑ เริ่มจากข้าง ศพด. ถึง บ้านนายณรงค์ ม.๕ จุดที่ ๒ เริ่มจากข้างบ้านนางแหวน ถึง บ้านนายคอน ม.๕ จุดที่ ๓ เริ่มจากบ้านพ่อจ่าน ถึง ไร่แม่อบมา ม.๕ เทศบาลตำบลนาตาล อำเภوتاคันโท จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาตาล/เทศบาลตำบลนาตาล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	515.000	1.76	906.40	1.3624	2.39	1,234.87
	2.2 งานรองพื้นทาง							
	2.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.2.1.1							
	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
8	2.2.1.1.1	ลบ.ม.	25.750	776.57	19,996.67	1.3624	1,057.99	27,243.46
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.3 งานผิวทาง							
	2.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. จำนวน ๓ จุด ม. ๕ บ้านแก้ง ต.นาตาล อ.ท่าคันโท จ.กาฬสินธุ์ จุดที่ ๑ เริ่มจากข้าง ศพด. ถึง บ้านนายณรงค์ ม.๕ จุดที่ ๒
 เริ่มจากข้างบ้านนางแหวน ถึง บ้านนายคอน ม.๕ จุดที่ ๓ เริ่มจากบ้านพ่อจ่าน ถึง ที่ไร่แม่อบมา ม.๕ เทศบาลตำบลนาตาล อำเภوتاคันโท จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาตาล/เทศบาลตำบลนาตาล
 bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	515.000	369.51	190,297.65	1.3624	503.42	259,261.51
10	2.3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	15.000	118.51	1,777.65	1.3624	161.45	2,421.87
11	2.3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	35.000	105.29	3,685.15	1.3624	143.44	5,020.64
12	2.3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	103.000	73.43	7,563.29	1.3624	100.04	10,304.22
	2.3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)							
	2.4 งานไหล่ทาง							

ณริชา เสงี่ยมทรัพย์

14 กรกฎาคม 2566 15:02:15

หน้า 5 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. จำนวน ๓ จุด ม. ๕ บ้านแก้ง ต.นาตาล อ.ท่าคันโท จ.กาฬสินธุ์ จุดที่ ๑ เริ่มจากข้าง ศพด. ถึง บ้านนายณรงค์ ม.๕ จุดที่ ๒
 เริ่มจากข้างบ้านนางแหวน ถึง บ้านนายคอน ม.๕ จุดที่ ๓ เริ่มจากบ้านพ่อจ่าน ถึง ที่ไร่แม่อบมา ม.๕ เทศบาลตำบลนาตาล อำเภوتاคันโท จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาตาล/เทศบาลตำบลนาตาล
 bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	2.4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. จุดที่ 3 เริ่มจากบ้านพ่อจ่าน ถึง ที่ไร่แม่อบมา 3.1 งานรองพื้นทาง 3.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	16.000	444.57	7,113.12	1.3624	605.68	9,690.91
14	3.1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	34.000	776.57	26,403.38	1.3624	1,057.99	35,971.96

ณริชา เสี่ยมทรัพย์

14 กรกฎาคม 2566 15:02:15

หน้า 6 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. จำนวน ๓ จุด ม. ๕ บ้านแก้ง ต.นาตาล อ.ท่าคันโท จ.กาฬสินธุ์ จุดที่ ๑ เริ่มจากข้าง ศพด. ถึง บ้านนายณรงค์ ม.๕ จุดที่ ๒ เริ่มจากข้างบ้านนางแหวน ถึง บ้านนายคอน ม.๕ จุดที่ ๓ เริ่มจากบ้านพ่อจ่าน ถึง ที่ไร่แม่อบมา ม.๕ เทศบาลตำบลนาตาล อำเภوتاคันโท จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาตาล/เทศบาลตำบลนาตาล							

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	3.2 งานผิวทาง							
	3.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
15	3.2.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.000	106.40	2,128.00	1.3624	144.95	2,899.18
16	3.2.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	48.000	120.25	5,772.00	1.3624	163.82	7,863.77
17	3.2.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	170.000	80.58	13,698.60	1.3624	109.78	18,662.97

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. จำนวน ๓ จุด ม. ๕ บ้านแก้ง ต.นาตาล อ.ท่าคันโท จ.กาฬสินธุ์ จุดที่ ๑ เริ่มจากข้าง ศพด. ถึง บ้านนายณรงค์ ม.๕ จุดที่ ๒
เริ่มจากข้างบ้านนางแหวน ถึง บ้านนายคอน ม.๕ จุดที่ ๓ เริ่มจากบ้านพ่อจ่าน ถึง ที่ไร่แม่อบมา ม.๕ เทศบาลตำบลนาตาล อำเภوتاคันโท จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาตาล/เทศบาลตำบลนาตาล bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	3.2.1.1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 3.3 งานไหล่ทาง 3.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ตร.ม.	680.000	370.54	251,967.20	1.3624	504.82	343,280.11
19	3.3.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	6.800	444.57	3,023.07	1.3624	605.68	4,118.63
รวมราคากลาง								1,533,587.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. จำนวน ๓ จุด ม. ๕ บ้านแก้ง ต.นาตาล อ.ท่าคันโท จ.กาฬสินธุ์ จุดที่ ๑ เริ่มจากข้าง ศพต. ถึง บ้านนายณรงค์ ม.๕ จุดที่ ๒ เริ่มจากข้างบ้านนางแหวน ถึง บ้านนายคอน ม.๕ จุดที่ ๓ เริ่มจากบ้านพ้อจาน ถึง ที่ไร่แม่อบมา ม.๕ เทศบาลตำบลนาตาล อำเภوتاคันโท จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาตาล/เทศบาลตำบลนาตาล

ณิชา เสงี่ยมทรัพย์
(ณิชา เสงี่ยมทรัพย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เยาวลักษณ์ ศรีณะพรม
(เยาวลักษณ์ ศรีณะพรม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชนะวุฒิ ถิอาสนา
(ชนะวุฒิ ถิอาสนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณิชา เสงี่ยมทรัพย์

14 กรกฎาคม 2566